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Partie NORMALE de CLUB -  Nom : 18092019

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 -RATHNAE
  2 TNIEECR HANTERA H 4   78
  3 VINEZBU RECHANTERAIENT H 1  110  188
  4 BNU+AEXO VINEZ (1)  6F   45  233
  5 NO+ELRIP BEAUX E 4   50  283
  6 -EETPMUR CLOPINER (2)  3H   76  359
  7 KASONME PERMUTER O 1  167  526
  8 AM+IELER KOINÈS (3) L 1   50  576
  9 QNUDWSE MÊLERAI D 7   83  659
 10 DQU+?EOS NEWS (4) 14A   35  694
 11 HTAOUYJ ÉD(U)QUONS A 8  194  888
 12 HT+ECIVA J OYAU B 4   43  931
 13 F?EIILT ACHEVAIT 10H   76 1007
 14 SORALMD INFILT(R)E 13G   80 1087
 15 LMOR+FAS DAWS (5) C12   35 1122
 16 LMORS+AL TAF (6) 14H   32 1154
 17 R+GOUTNB SLALOM 15J   30 1184
 18 GNORT+UD PUB K 3   24 1208
 19 GNRT+GIS OUD (7) F 8   20 1228

TRIS O10   16 1244
  1.  LEDOUX Maryse                  : 1151 pts ( -93 )

  2.  SINQUIN Jacqueline             : 1147 pts ( -97 )

  3.  WOJTOWICZ Jeannine             : 1094 pts ( -150 )

 

 1: VINER v. 10. Additionner (le vin) d'alcool.
 

 2: CLOPINER v. (p.p.inv.) 10. Marcher avec peine.
 

 3: KOINÈ [koynè] n.f. Antiq. Langue commune de Grèce.
 

 4: NEWS [nyouz] n.m. Hebdomadaire d'informations.
 

 5: DAW [dô] n.m. g dauw.
 

    DAUW [dô] n.m. (= daw) Zèbre.
 

 6: TAF n.m. Fam. Travail, emploi.
 

 7: OUD n.m. (= ud) Luth arabe.


